平成 29 年８月 17 日

各 位

連結子会社の商号変更及び代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるテクニカル九州株式会社は平成 29 年６月 14 日の臨時株主総会にお

いて下記のとおり商号変更及び代表取締役の異動を行いましたのでお知らせします。

記

１．商号変更について

（１）変更した連結子会社の概要

商号 テクニカル九州株式会社

本店所在地 熊本県熊本市東区神園二丁目 10 番５号

代表者 代表取締役社長 岩山 正鋼

主な事業内容 パソコンおよび家庭用電が製品の保守・修理

資本金 1,000 万円

（２）新商号  リペアネットワーク株式会社

（３）商号変更の理由

特定の地域に限定せず、家電修理の全国展開を本格的に行うにあたり、修理を意味す

るリペアとＩｏＴ家電とホームネットワークの保守を行うことをよりわかりやすく周

知するために商号を変更いたしました。

（４）新商号適用日 平成 29 年８月８日

２．代表取締役の異動について（平成 29 年６月 14 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

兼久 裕史 代表取締役社長 監査役

岩山 正鋼 取締役 代表取締役社長

以上

会 社 名  日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  家 喜  信 行

  （コード番号：6025 名証セントレックス）

問合せ先  取 締 役 管 理 部 長  山 本  由 貴

  （TEL 06-6734-7722）